



درمکتب امام

وابستگی اقتصادی مقدمه **وابستگی سیاسی** شما می داندید که اگر یک مملکتی در اقتصاد، خصوصاً این رشته اقتصاد که نان مردم هست در این احتیاج به خارج پیداکنند، و یک احتیاج مبرمی که نتواند خودش اداره کند خودش را، و باید دیگران (و را اداره کنند، این وابستگی اقتصادی، آن هم در این رشته موجب این می شود که ملت ایران، مملکت ایران، تسلیم بشود به دیگران.

صحیفه امام؛ ج:۱۱؛ ص:۴۱۳ | قم؛ ۴دی۱۳۵۸

وزیر علوم:

دانشگاه جامع علمی کاربردی و پیام نور عملکرد خود را اصلاح کنند

فرهادی ضمن الزام آور خواندن اصلاح عملکرد دانشگاه‌های جامع علمی-کاربردی و پیام نور، بر عدم صدور مجوز برای تأسیس مؤسسات غیرانتفاعی جدید تأکید کرد.

به گزارش مهر؛ وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به اینکه برای رفع مشکلات آموزش عالی باید ظرفیت‌های دانشگاه‌ها را هدمند و قانونمند کنیم، گفت: در راستای توسعه هدفمند آموزش عالی، برای راه‌اندازی مؤسسات جدید غیردولتی مجوز جدیدی صادر نمی‌شود.
علی‌رغم اینکه تقاضاهای زیادی برای راه‌اندازی این مؤسسات به وزارت علوم ارسال شده است. وی با تأکید بر اینکه اولویت امروز وزارت علوم کیفی‌سازی آموزش عالی است، افزود: در حال حاضر ۴ میلیون و ۶۰۰ هزار دانشجو در حال تحصیل هستند و باید این افراد را برای بازار کار آماده کرد.

وزیر علوم با بیان اینکه جذب بیش از حد دانشجو در مقطع تحصیلات تکمیلی باعث شده تا در برخی مشاغل که نیاز آن حداکثر قوفی دیدیم شاهد حضور افرادی با مدرک کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری باشیم گفت: این موضوع علاوه بر اتلاف سرمایه و وقت، کارایی این افراد را نیز کاهش می‌دهد.

وی با ضروری دانستن بازبینی برخی رشته و تأسیس رشته‌های متناسب با نیاز کشور و حذف رشته‌هایی که عمرشان تمام شده است اظهار داشت: دانشگاه‌ها باید مأموریت‌گرا باشند و کار و تولید را پیگیری کنند.
فرهادی با اشاره به اینکه دانشگاه پیام نور قرار بود دانشجوی غیر حضوری پذیرش کند، تصریح کرد: در سال‌های گذشته اسانسانه این دانشگاه‌ها تغییر کرده است و این دانشگاه مانند دیگر دانشگاه‌های کشور دانشجو پذیرش می‌کند که ما با جدید به دنبال بازگشت اسانسانه دانشگاه پیام نور به روال گذشته هستیم.

وی در خصوص دانشگاه جامع علمی کاربردی گفت: این دانشگاه قرار بود نیروی تکنسین تربیت کند اما روند فعلی این دانشگاه نیز مطابق با اسانسانه آن نیست و باید این روند اصلاح شود.

وزیر علوم با بیان اینکه تا پایان اردیبهشت ماه باید وضعیت کد رشته محلی‌ها در دانشگاه آزاد تعیین تکلیف شود، ادامه داد: با توجه به تصمیم کمیته مشترک میان وزارت علوم و دانشگاه آزاد هم اکنون ادامه فعالیت برخی از کد رشته محل‌های این دانشگاه متوقف شده است.

آیت‌الله علوی‌گرگانی:

مشارکت مردم در پروژه‌های اقتصادی سبب رشد اقتصاد کشور می‌شود
استاد درس خارج حوزه گفت: دولت باید خصوصی‌سازی و واگذاری امور به مردم را در اولویت قرار دهد.

به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید در دیدار شهردار منطقه ۷ قم، با اشاره به اینکه نظارت بر امور یکی از وظایف دولت است، گفت: دولت باید خصوصی‌سازی و واگذاری امور به مردم را در اولویت قرار دهد.

وی با بیان اینکه در بسیاری از مواقع رقابت میان شرکت‌های سرمایه‌گذار سبب حسن عمل می‌شود، ابراز داشت: اگر این کار انجام شود پروژه‌ها و طرح‌ها بهتر از سابق اجرایی می‌شود.

آیت‌الله علوی‌گرگانی به چرخش پول و ارز در کشور اشاره کرد و اظهار داشت: سرمایه‌گذاران باید در مورد کشور دخالت داشته باشند و در پروژه‌های عمرانی شرکت کنند که این امر رشد اقتصادی را برای کشور به همراه خواهد داشت.

استاد درس خارج حوزه در ادامه تصریح کرد: در بسیاری از کشورها مردم از تملک زمین استقبال می‌کنند که دلیل این امر نیاززدهی مسئولان به مالکان زمین است که باید مسئولان کشور و استان از تجربیات آنان برای آسانتر تملک کردن زمین بهره ببرند. این مرجع تقلید با اشاره به اینکه برخی از صاحبان املاک اجازه تملک زمین خود را به شهرداری نمی‌دهند، افزود: ممکن است برخی از صاحبان زمین‌ها بیش از مقدار تعیین شده توسط کارشناسان از شهرداری پول مطالبه کنند که باید شهرداری در این راستا با امتیاز دهی به مالک در زمینه تملک سریع‌تر وارد عمل شود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: هر شهری با توجه به تراکم جمعیت نیاز به گسترش دارد زیرا تراکم جمعیت موجود مشکلاتی را برای شهروندان و شهر به وجود می‌آورد که لازم است مدیران شهری از هم‌اکنون به فکر حل مشکلات شهر برای آینده باشند.

حبیبی:

بدعهدی غرب چیزی از توافق ژنو باقی نگذاشته است

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی تأکید کرد: از توافق ژنو چیزی باقی‌نمانده است هر چه جلوتر می‌رویم بدعهدی و پیمان‌شکنی طرف غربی روشنتر می‌شود.

محمدنبی حبیبی دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به شعار نه تحریم نه ذلت مذاکره با عزت که در سراسر کشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن طنین‌انداز شده بود، گفت: تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران بداند ملت پشتیبان آنها در مأموریت حفظ اقتدار و امنیت ملی کشور و مصون داشتن آن از دستبرد استکبار جهانی به ویژه آمریکااست. وی خطاب به ۵+۱ بیان داشت: استکبار جهانی باید پیام راهپیمایی ۲۲ بهمن ملت ایران را به خوبی دریافت کند و به آن گردن نهد. ملت ایران دست بسته نیست و این دست آمریکااست که هر وقت به قصد تجاوز به سوسی ملت ایران دراز شد ملت با شجاعت و جسارت آن را بسته است.

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی بیان داشت: ماجراجویی‌های ناتوا امنیت اروپا و جهان را تهدید می‌کند و دیگر چیزی به نام ائتلاف جهانی وجود ندارد. میلیونها انسان در اروپا در معرض یک ماجراجویی هستند که نهایتاً ممکن است به برخورد هسته‌ای ختم شود.

به گزارش فارس حبیبی همچنین در مورد تحریم مجدد شرکت ملی نفتکش ایران توسط اروپایی‌ها تأکید کرد: از توافق ژنو چیزی باقی‌نمانده است هر چه جلوتر می‌رویم بدعهدی و پیمان‌شکنی طرف غربی روشنتر می‌شود.

کیهان

اخبار کشور

گزارش تحلیلی خبری کیهان

جای خالی اقتصاد مقاومتی در کلیات بودجه ۹۴



نجابت، عضو کمیسیون انرژی مجلس نیز با

انتقاد از اینکه سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در بودجه سال ۹۴ لحاظ نشده است، گفت: لایحه بودجه ۹۴ در روندی کاملاً عادی و با توجه به سطح درآمدهای کشور نوشته شده است.

نجابت تأکید کرد: اقتصاد مقاومتی ایجاب می‌کند با برنامه‌های انقلابی و روند متفکرانه

لایحه بودجه تنظیم شود؛ اقتصاد مقاومتی از حذف برخی مسائل غیرضروری و اولویت‌دار کردن مسائل ضروری ابایی ندارد اما بودجه‌امسال اینگونه تنظیم نشده است.

ارسالان فتحی‌پور رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه، مهمترین مطالبه کمیسیون اقتصادی از دولت در بحث بودجه ۹۴ تحقق اقتصاد مقاومتی است، تصریح کرد: در بررسی بودجه اقتصاد مقاومتی باید اولویت اول قلمداد شود.

وی با بیان اینکه، واردات بی‌رویه به کشور با اقتصاد مقاومتی‌مغایرت دارد، افزود: مجلس و دولت باید در بررسی بودجه ۹۴ بیشترین سهم را به تولید ملی و تولیدکنندگان بدهند و حمایت از تولید را در دستور کار خود قرار دهند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: با توجه به شرایطی که در کشور داریم، اساسی‌ترین اقدام برای مقابله با تهدیدات اقتصادی، توسعه به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است که تحقق این مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویب توسط سیاست‌ها در بودجه سالیانه می‌تواند اثر مهمی داشته باشد.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی نیز پیش از این گفته بود: بودجه سال ۹۴ نگاهی

در صحن علنی مجلس مطرح شد

تذکر ۱۱ نماینده به ۳ وزیر برای برخورد با شایعات منتشره درباره کمک رحیمی به نمایندگان

در بخشی از این نامه آمده است که: اخیراً در فضای مجازی شایعاتی مبنی بر اعلام اسامی تعدادی از نمایندگان که از رحیمی کمک گرفته‌اند، پخش و منتشر شده که این اقدام با هدف تخریب وجهه و جایگاه نمایندگان مردم انجام شده است. از آنجایی که این برخوردها چیزی از می‌کنیم که هیچ‌گونه کمک و مساعدتی از رحیمی دریافت نداشتیم، از وزرای اطلاعات، ارتباطات و فناوری اطلاعات و دادگستری انتظار داریم که این شایعات را رصد و افرادی را که بدون دلیل و مدرک اقدام به پخش چنین شایعاتی می‌کنند را شناسایی و به دستگاه‌های نظارتی و قضایی معرفی نمایند.

رئیس مجلس در آستانه سالروز قیام تاریخی تبریز:

قیام ۲۹ بهمن تبریز، برگ زرین غیرتمندی آذربایجان است

همزمان به مدرسه طالیه تبریز و مدرسه فیضیه قم در سال ۱۳۴۲ و قیام شورانگیز ۲۹ بهمن تبریز در حمایت از رهبری نهضت، همگی برگ‌های زرینی از غیرتمندی و پیشرویی آذربایجان و اعتقاد و باور مردم این دیار به مشروعیت دینی و اسلام است. این پیام می‌افزاید: انقلاب اسلامی نه‌تنها ساختارهای موجود در ایران را برهم زد که حتی دل‌های ایرانیان و مؤمن و موحد را هم منقلب کرد. انقلاب اسلامی نهضتی بود که با اصل اساسی نه شرقی و نه غربی و با تأکید و باز تولید ارزش‌های نو، جهان‌راهی ایمانی و انقلابی و اسلامی را برای مردم به ارمان آورد. علی لاریجانی در پیام خود افزود: همایش نقش

صفحه ۱۰
دوشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۳
۲۶ ربیع‌الثانی ۱۴۳۶ – شماره ۲۰۹۹۷



نگاره

یکی مرد جنگی به از ...

هفته گذشته هم میهنانمان در خوزستان آلودگی ۶۶ برابری حد مجاز را تجربه کردند و در سایر نقاط ایران مثل کرمانشاه، ایلام، لرستان، آذربایجان و ... نیز وضع در همین حال و هوا بود و حقیقتاً آلودگی، نفس‌کش می‌تلیبید و برای مردم بی‌پناه، نفس‌کشیدن مشکل بود. معصومه ابتکار رئیس ۵۴ ساله سازمان محیط زیست و معاون رئیس‌جمهور هم که هر از گاهی با اظهار نظرات سیاسی و غیر مرتبط با کار سازمانی خود زمینه‌اتراض نمایندگان مجلس و غیره را فراهم می‌کند، در هفته گذشته و زمانی که بریزگردها گل و خنجره مردم مناطق غربی و مرزی کشور را می‌فشرد قرار شد که به خوزستان سفر کند و با اظهار همدردی با مردم غیور و پا به رکاب انقلابی این استان، حدقل وظیفه و کاری را که از دستش برمی‌آید انجام دهد و نشان دهد که تنفس بیش از ۴ میلیون نفر از هموطنانمان در این استان برای او و دولت یازدهم مهم است. متأسفانه با لغو پرواز خانم ابتکار، این کار حداقلی نیز لغو شد. گویی که اگر هواپیما و پرواز نباشد مقامات و این مدیران و مسئولان ارجمند و مردم‌دوست نمی‌توانند مثل مردم عادی با قطار و ماشین سفر و به وظایف خود عمل کنند. به هر حال خامی که وظیفه سازمان‌اش محیط زیست است و باید محل امید و پناه مردم در بحران‌های زیست محیطی باشد، خود در بحران حداقلی نیز لغو شد. گویی که اگر هواپیما و پرواز نباشد گذاشت و خاطره وزیر علوم وقت در جریان تیر ماه ۷۸ کوی دانشگاه را برایمان تنگای کرد که به جای مدیریت امور و انجام وظایف قانونی، استعفا کرد. این امور نه تنها با روح جوانمردی و مسئولیت‌پذیری و تدبیر و امید منافات دارد که باعث ناامیدی مردم از شعاری‌پی در بی و قربان ناسزا و بیراه می‌گویند بهتر است با یاد این گونه روزهای مسئولین است. الحمدلله که دکتر هاشمی وزیر بهداشت انقلابی و جوانمرد، در این کابینه حضور دارند تا مردم بتوانند مدیران و روسا را با مسئولین واقعی محک بزنند. آنهایی که دامن و در هر مشکلی که حل آن ناتوانند همه کاسه کوزه‌ها را بر سر دولت قبلی خراب می‌کنند و ناسزا و بیراه می‌گویند بهتر است با یاد این گونه روزهای آزمایش باشند تا لاقل پا را از انصاف زیاده بیرون نگذارند.

ممکن است در برنامه خانم ابتکار مسائل سیاسی در اولویت باشد، ممکن است دخالت در مسئله واردات بنزین از نظر ایشان اصل باشد، به گفته ایشان هورالطیلم از اوسط دولت قبل کاملاً شاک شده است باشد یا در مدتی ۸ ساله، ارزیابی زیست محیطی خیلی از سدها مثل گنوند انجام نشده یا وقتی انجام شده به نتایج آن توجه نشده باشد و یا هر چیز دیگری که ایشان بفرمایند و هم اینکه به قول ایشان دولت نمی‌تواند به مردم وعده غیر عملی بدهد که این خیلی خوب است ولی باید مراقب باشد که در این کار اخلاقی، به مردم نشانی غلط داده نشود و فراموش نکند که وجود زیرگردهای کلافه‌کننده و خطرناک، افزایش بیابان‌ها و ... مشکلاتی است که باید سازمان متبوع ایشان راه حل برای آن بیابد و با شانه خالی کردن و پاک کردن صورت مسئله نمی‌کند این دوران را به سر ببرند. مگر از ایشان که بحمدالله مثل اکثر قریب به اتفاق وزرا و مسئولین دولت یازدهم، دوران جوانی و شادابی و عمدۀ عمر خود را از سال‌ها پیش در وزارتخانه‌ها و سازمان‌های دولتی سپری کرده‌اند) پذیرفتنی است که واقف به مسئولیت‌های اداری و وظایف خود و شرایط جامعه نبوده باشند؟ مگر با همین شرایط این مسئولیتی را بر عهده نگرفته‌اند که الا آن گونه رفتار می‌کنند و سخن می‌گویند؟ آیا در پذیرفتن مسئولیت تحت فشار بودند؟

متأسفانه امروزه دعای خیر کردن به جان مسئولین گذشته!!! و سلب مسئولیت از خود، امری عادی و مرسوم در میان مدیران شده و بر خلاف شعار تدبیر و امید دامن‌ا از ناسمیدی گفته می‌شود و این کار، راهی راحت شده برای فرار از مسئولیت و انکار که این بد اخلاقی بعداً دامن آنها را نخواهد گرفت و اقدامات آنها در افکار عمومی مردم و در پیشگاه خداوند نقد نخواهد شد. خانم ابتکار بهتر است در کنار فعالیت‌های سیاسی‌شان به این مطلب کاری که شاید به وظایف قانونی‌شان مرتبط باشد و شاید برایشان کمی مهم، منتفت باشند که طبق قننهای سازمان آمدان و اجنات هلال احمر در همین روزهای آلودگی ۱۶ نفر از عسایر شوشتر منطقه نفت سفید به علت استنشاق گرد و غبار زیاد در حال خفه شدن بودند که این افراد توسط امدادگران به مراکز درمانی منتقل شدند. این عزیزان هم مثل مردم نازنین تهران، ایرانی‌اند و اتفاقاً بر مملکت و انقلاب هم حق بیشتری دارند. شاید بهتر باشد که دولت محترم و با تدبیر در کنار شرایطی نظیر تحرک و شادابی، کفایت و تدبیر، مسئولیت‌پذیری و ابتکار عمل، تمهد و تخصص، از ژنرال‌هایی استفاده کنند که لاقل در مواقع بحرانی توانایی حضور در جبهه خودی را داشته باشند.

محمداماد محرابی

با حکم دادستانی تهران

نشریه «رمز عبور» توقیف شد

بنا بر اعلام خبرگزاری‌ها، هفته‌نامه رمز عبور که هشتمین شماره آن بر روی ده‌ک‌های روزنامه‌فروشی قرار گرفته بود، به

دستور دادستانی تهران توقیف شد.

گفتنی است در آخرین شماره این نشریه با عنوان کلی «تاکتف‌های حصر» به موضوعاتی چون فتنه، حصر، مذاکرات هسته ای ، ماهواره امید، ترور شایوپ بختیار، اصلاح طلبانی که از ایران رفته اند، جشنواره عمار ، تاریخ شفاهی دفاع مقدس، تحولات منطقه و گروهک تروریستی داعش و ... پرداخته شده و با افرادی چون سید حمید روحانی، محمد حسن رحیمیان، احمد سالک، محمد عباسی ، رضا تقی پور ، محمد سلیمانی، مهرداد بذرشا، علی محمد نائینی و وحید جلیلی مصاحبه اختصاصی شده است.

تا لحظه تنظیم خبر، هنوز علت توقیف این هفته نامه مشخص نیست.
کاوه اشتیهادری صاحب امتیاز و مدیر مسئول رمز عبور و محمد حسن روزی طلب سردبیر این نشریه هستند.

سردار جزایری با اشاره به مصوبه اخیر مجمع تشخیص مصلحت:

عدم ورود نیروهای مسلح به جریانات سیاسی مسئله تازه‌ای نیست

شده است احاد نیروهای مسلح از درک و شناخت و تحلیل درست در مورد پدیده‌های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، شناخت جریانات و گروه‌های همگرا و واگرا نسبت به انقلاب و نظام و سایر موضوعات مربوط بر خوردار باشند.

سردار جزایری با تأکید به اینکه «مصوبه شورای تشخیص مصلحت در مورد انتخابات و عدم ورود نیروهای مسلح به گروه‌ها و جریانات و احزاب سیاسی، مسئله تازه‌ای نیست» ابراز داشت: نیروهای مسلح در چارچوب تدابیر امام و رهبری فراتر از گروه‌بندی‌های سیاسی، بدنبال اجرای رسالت و مأموریت بزرگ حراست و پاسداری از انقلاب اسلامی و ارزش‌های آن بوده و بدیهی است در این راه حسب فرامین، قوانین و مقررات جاری با هر مانعی مقابله خواهند کرد.

به گزارش تسنیم معاون ستاد کل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد، هر گاه انقلاب و نظام و کشور در هر زمان و در هر مکان با مشکل مواجه شود، نیروهای مسلح در برطرف کردن آن در صحنه حاضر خواهند بود.

دولتمردان را به حضور پذیرفتند تا با آنها درباره اهمیت و ضرورت توجه ویژه به اقتصاد مقاومتی سخن بگویند. درهمین جلسه مهم تاریخی بود که معظم له، افت چشمگیری قیمت نفت را پیش بینی کردند واز مسئولان دولتی خواستند برای آن فکری کنند. ایشان در آن جلسه درباره اهمیت اقتصاد مقاومتی فرمودند: مجموعه سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، در واقع الگویی بومی و علمی، برآمده از فرهنگ انقلابی و اسلامی و متناسب با وضعیت امروز و فردای کشور است. سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، فقط برای شرایط کنونی نیست بلکه یک تدبیر بلندمدت برای اقتصاد کشور و رسیدن به اهداف بلند اقتصادی نظام اسلامی است.

ایشان در آن دیداربا اشاره به پویایی سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی گفتند: این سیاست‌ها قابل تکمیل و تطبیق با شرایط گوناگون است و عملاً اقتصاد کشور را به حالت انعطاف پذیری می‌رساند و شکنندگی اقتصاد در شرایط مختلف را برطرف می‌کند. یکی دیگر از ویژگیهای مهم سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، وقاف همه قوا و دستگاه‌های مختلف درباره آن است زیرا این الگو با تلاش و همکاری افراد صاحب نظر و بحث و بررسی در مجمع تشخیص مصلحت نظام که رؤسای سه قوه و مسئولان مختلف حضور دارند، تدوین شده است.

حتی ایشان برای عطف توجه مسئولان کشور به این مهم، سیاست‌های اقتصاد مقاومتی را مجموعه‌ای دقیق و مستحکم خواندند و افزودند: گرایش به اقتصاد مقاومتی فقط مخصوص کشور ایران نیست و در سالهای اخیر با توجه به بحران اقتصادی جهانی، بسیاری از کشورها با توجه به شرایط و ساختارهای درونی خود به دنبال مقاوم‌سازی اقتصاد هستند.

ایشان تأکید کردند: البته نیاز ما به اقتصاد مقاومتی بیش از کشورهای دیگر است زیرا از یک طرف کشور ما همچون کشورهای دیگر مرتبط با اقتصاد جهانی و مصمم به ادامه این ارتباط است و طبیعتاً از مسائل اقتصادی جهان متأثر خواهد بود و از طرف دیگر نظام اسلامی، به دلیل استقلال فرهنگی و عزت مداری و تأکید بر تحت تأثیر گرفتاری از سیاست‌های قدرتهای جهانی، مورد تهاجم، سوء نیت واخلال گری است. اقتصاد مقاومتی با دستور رهبر معظم انقلاب در مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویب توسط سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، به اساس این مبانی و دلایل منطقی، باید پایه‌های اقتصادی کشور را مستحکم و مقاوم‌سازی کنیم و گذاریم حوادث و تکانه‌های اجتناب ناپذیر و همچنین سوسه‌نیت‌ها و اخلاص گری‌های قدرتها، اقتصاد کشور را تحت تأثیر قرار دهی.

یقیناً این تأکیدات آشکار وصریح جای هیچ عذر وپهنانهی برای انجام این رسالت مهم باقی نمی‌گذارد. گرچه از هم اکنون قابل پیش بینی است که هر اظهار نظر کارشناسی و هردلسوزی نمایندگان مختلف لایحه‌به بودجه، از سبوسی رسانه‌های تزخیرهای وحتی نمایندگانی که شان خود را به وکیل‌الدوله بودن فروکاسته‌اند، با انگ ویرجیب‌های سیاسی همچون مخالفت با دولت و با چوب لای چرخ دولت گذاشتن و... مواجه شود. اما نباید فراموش کرد که این برخوردها چیزی از می‌کنیم که هیچ‌گونه کمک و مساعدتی از رحیمی دریافت نداشتیم، از وزرای اطلاعات، ارتباطات و فناوری اطلاعات و دادگستری انتظار داریم که این شایعات را رصد و افرادی را که بدون دلیل و مدرک اقدام به پخش چنین شایعاتی می‌کنند را شناسایی و به دستگاه‌های نظارتی و قضایی معرفی نمایند.

از دست‌اندر کاران این همایش فاخر و ارزشمند قدردانی کرد. جایگاه آذربایجان در انقلاب اسلامی، نقش مطبوعات در فرهنگ‌سازی نهضت اسلامی، قیام ۲۹ بهمن تبریز به روایت اسناد لانه جاسوسی آمریکا، نقش بازار تبریز در قیام ۱۵ خرداد ۴۲، درنگی بر مبارزات میرزا فتاح شهیدی و نقش غیرت دینی در تحولات سیاسی آذربایجان، از مقالات این همایش یک روز بود.

برای این همایش ۷۰ مقاله برگزیده شده بود که ۲۰ عنوان به صورت سخنرانی در پانل‌های مختلف، ارائه شد.

معاون ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به مصوبه مجمع تشخیص مصلحت نظام در مورد انتخابات و عدم ورود نیروهای مسلح به گروه‌ها، جریانات و احزاب سیاسی تأکید کرد: این موضوع مسئله تازه‌ای نیست.

سردار سید مسعود جزایری معاون امور بسیج و فرهنگ دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح، در پی تصویب «مضوعیت ورود افراد نیروهای مسلح در دسته‌بندی‌های سیاسی و جناحی و انتخابات و جانبداری از داوطلبان خاص» توسط مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از بدو تشکیل تاکنون در چارچوب فرامین و رهنمودهای بنیان‌گذار انقلاب اسلامی و رهبر معظم انقلاب از ورود در دسته‌بندی‌ها، جناح بندی‌ها و گروه‌های سیاسی اجتناب داشته‌اند. وی افزود: این مسئله در هر زمان و در هر مکان با مشکل مواجه شود، نیروهای مسلح در برطرف کردن آن در دستور کار نیروهای مسلح قرار داشته و در این زمینه تلاش

^[1] همزمان به مدرسه طالیه تبریز و مدرسه فیضیه قم در سال ۱۳۴۲ و قیام شورانگیز ۲۹ بهمن تبریز در حمایت از رهبری نهضت، همگی برگ‌های زرینی از غیرتمندی و پیشرویی آذربایجان و اعتقاد و باور مردم این دیار به مشروعیت دینی و اسلام است

^[2] این پیام می‌افزاید: انقلاب اسلامی نه‌تنها ساختارهای موجود در ایران را برهم زد که حتی دل‌های ایرانیان و مؤمن و موحد را هم منقلب کرد

^[3] نهضتی بود که با اصل اساسی نه شرقی و نه غربی و با تأکید و باز تولید ارزش‌های نو، جهان‌راهی ایمانی و انقلابی و اسلامی را برای مردم به ارمان آورد

^[4] علی لاریجانی در پیام خود افزود: همایش نقش

^[5] همایش نقش

^[6] همایش نقش